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Protokół Nr LXIV/2022 
z obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbytej w dniu  28 grudnia 2022 r. 

Posiedzenie LXIV nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbyło się w sali 
konferencyjnej budynku Domu Senior+ w Ćmielowie. Obrady rozpoczęto w dniu 28 grudnia 
2022 r. o godzinie 11.15.  

Ad. 1. Otwarcie sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Otwieram LXIV nadzwyczajną Sesję Rady 
Miejskiej w Ćmielowie. Przypominam, że obrady Sesji Rady Miejskiej są nagrywane i 
transmitowane. Witam Pana Sekretarza Miasta i Gminy Tomasza Neymana, witam Skarbnika 
Miasta i Gminy Pana Jarosława Nowaka i Radnych obecnych na dzisiejszym posiedzeniu sesji. 
Proszę Radnych o potwierdzenie obecności na obradach sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie 
poprzez wciśnięcie przycisku.  

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek na podstawie sprawdzenia 
quorum uznała za prawomocne obrady Rady Miejskiej, gdyż na  15 radnych, obecnych w chwili 
rozpoczęcia sesji było 14 radnych.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Dziękuję, stwierdzam, że na dzisiejszą sesję 
przybyło 14 radnych na stan 15 co stanowi kworum zdolne do podejmowania prawomocnych 
uchwał. Panie i Panowie Radni otrzymali porządek obrad z projektami uchwał do zapoznania 
się. Przeczytam proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie petycji THINK TANK – GENESIS POLONIAE z dnia 22 

października 2022 r. dotyczącej uroczystego uczczenia setnej rocznicy uchwalenia 
Polskiej Republikańskiej Konstytucji.  

5. Podjęcie uchwały  w sprawie  zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2022r. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LI/329/2022 Rady Miejskiej w 

Ćmielowie z dnia 25 stycznia 2022r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy na lata 2022 – 2033. 

7. Zamknięcie obrad Sesji. 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Czy są uwagi do przedstawionego 
porządku obrad? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem porządku obrad proszę o przyciśnięcie 
przycisku kto jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała porządek obrad sesji pod 
głosowanie poprzez przyciśnięcie przycisku. Porządek obrad sesji został przyjęty 
„jednogłośnie” – 14 głosów „za”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Dziękuję stwierdzam, że porządek obrad 
został przyjęty jednogłośnie 14 głosami za. 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie petycji THINK TANK – GENESIS POLONIAE z dnia 22 
października 2022 r. dotyczącej uroczystego uczczenia setnej rocznicy uchwalenia Polskiej 
Republikańskiej Konstytucji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Kolejny punkt posiedzenia naszej sesji jest 
podjęcie uchwały w sprawie petycji THINK TANK – GENESIS POLONIAE z dnia 22 października 
2022 r. dotyczącej uroczystego uczczenia setnej rocznicy uchwalenia Polskiej Republikańskiej 
Konstytucji. Informuję, że petycję przekazałam Komisji skarg, wniosków i petycji celem 
przeanalizowania i wypracowania stanowiska. Bardzo proszę Przewodniczącego Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji Pana Michała Szczęsnego o przedstawienie stanowiska komisji.  

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Michał Szczęsny – Pani 
Przewodnicząca, Szanowna Rado przedstawię stanowisko Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 
Komisja Skarg Wniosków i Petycji po zbadaniu i przeprowadzeniu analizy petycji oraz 
wysłuchaniu wyjaśnień Sekretarza Miasta i Gminy Pana Tomasza Neymana na posiedzeniu w 
dniu 18.11.2022 r. wnioskuję do Rady o pozostawienie petycji bez rozpatrzenia. Dziękuję.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Dziękuję bardzo Panu Przewodniczącemu. 
Na Wspólnym Posiedzeniu Wszystkich Komisji Stałych Rady Miejskiej w dniu 28.12.2022 r. 
Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Otwieram dyskusję. Czy są jakieś uwagi lub 
pytania, co do projektu uchwały? Nie widzę. Kto z Pań i Panów Radnych jest za podjęciem 
uchwały proszę o przyciśnięcie przycisku kto za, kto przeciw, kto się wstrzymał.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie podjęcie uchwały w 
sprawie petycji THINK TANK – GENESIS POLONIAE z dnia 22 października 2022 r. dotyczącej 
uroczystego uczczenia setnej rocznicy uchwalenia Polskiej Republikańskiej Konstytucji poprzez 
przyciśnięcie przycisku. 

Dziękuję, stwierdzam, że uchwała została podjęta 13 głosami za przy 1 głosie przeciwnym.  

Uchwała została podjęta – 13 głosów „za”, 1 głos „przeciw” 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

Ad. 5. Podjęcie uchwały  w sprawie  zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2022r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Kolejny punkt obrad jest podjęcie uchwały 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2022 rok. Na Wspólnym 
Posiedzeniu Wszystkich Komisji Stałych Rady Miejskiej w dniu 28.12.2022 r. po przedstawieniu 
projektu przez Pana Skarbnika komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Otwieram 
dyskusję. Czy są jakieś uwagi lub pytania co do projektu uchwały? Nie widzę. Kto z Pań i Panów 
Radnych jest za podjęciem uchwały proszę o przyciśnięcie przycisku kto za, kto przeciw, kto 
się wstrzymał.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie podjęcie uchwały w 
sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2022r. poprzez przyciśnięcie 
przycisku.  
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Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek - Dziękuję, stwierdzam, że 
uchwała została podjęta jednogłośnie 14 głosami za.   

Uchwała została podjęta – 14 głosów „za”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LI/329/2022 Rady Miejskiej w 
Ćmielowie z dnia 25 stycznia 2022r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 
Gminy na lata 2022 – 2033. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Kolejny punkt obrad jest Podjęcie uchwały 
w sprawie zmiany uchwały nr LI/329/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 25 stycznia 
2022r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy na lata 2022 – 2033. Na 
Wspólnym Posiedzeniu Wszystkich Komisji Stałych Rady Miejskiej w dniu 28.12.2022 r. po 
przedstawieniu projektu przez Skarbnika Miasta i Gminy Pana Jarosława Nowaka komisje 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Otwieram dyskusję. Czy są uwagi lub pytania co do 
projektu uchwały? Nie widzę. Kto z Pań i Panów Radnych jest za przyjęciem uchwały proszę o 
przyciśnięcie przycisku kto za, kto przeciw, kto się wstrzymał.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie podjęcie uchwały w 
sprawie zmiany uchwały nr LI/329/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 25 stycznia 2022r. 
w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy na lata 2022 – 2033 poprzez 
przyciśnięcie przycisku.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek - Dziękuję, stwierdzam, że uchwała 
została podjęta jednogłośnie 14 głosami za.  A teraz proszę Panią Wiceprzewodniczącą o 
zabranie głosu. 

Uchwała została podjęta – 14 głosów „za” jednogłośnie 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

Głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Nikodem – Proszę Państwa 
wielkimi krokami zbliża się do nas rok 2023. W związku z tym chcielibyśmy tutaj z Panią 
Przewodniczącą zarówno Radnym jak i wszystkim mieszkańcom złożyć najserdeczniejsze 
życzenia aby proszę Państwa życzmy aby każdy z tych 365 dni roku 2023 był przepełniony 
miłością, radością, uśmiechem a przede wszystkim proszę Państwa zdrowiem. Życzę Państwu 
aby również w tym 2023 roku zostały zrealizowane wszelkie plany, zamierzenia a również 
najskrytsze marzenia. Proszę Państwa życzmy sobie również i życzę Państwu aby nie została 
zaburzona poczucie bezpieczeństwa i poczucie niezależności zarówno w naszych domach 
rodzinnych jak i w naszej ojczyźnie. Życzmy sobie pokoju i spokoju. Życzę wam wszystkim 
udanego sylwestra, szczęśliwego nowego roku 2023.  

Ad. 7. Zamknięcie obrad sesji.  

Po omówieniu wszystkich punktów porządku dzisiejszej sesji Przewodnicząca Krystyna 
Zdonek zamyka obrady Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym o godzinie 11.20. 

Protokołowała: K.Stan – podinspektor ds. obsługi organów gminy 


